
ZARZĄDZENIE NR 473/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 64/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie 
powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta 
Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 282/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2019 r.; Zarządzenie 
Nr 205/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2020 r. ) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 "§ 1. W celu sprawdzenia Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Szczecin powołuje się 
Zespół Auditorów Wewnętrznych w składzie: 

1) Wioletta Zmorzyńska – główny specjalista w Wydziale Oświaty; 

2) Mirosław Lisewski – główny specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami; 

3) Ewa Szynkowska – zastępca dyrektora w Wydziale Informatyki; 

4) Małgorzata Andryszewska – główny specjalista w Wydziale Kultury; 

5) Joanna Lachowska – główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym; 

6) Iwona Łabaziewicz – zastępca dyrektora w Biurze Prezydenta Miasta; 

7) Rafał Pawlik – zastępca dyrektora w Wydziale Spraw Obywatelskich; 

8) Arkadiusz Melzacki – kierownik referatu w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

9) Agata Maj – główny specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

10) Emilia Stolarz – główny specjalista w Biurze Obsługi Urzędu; 

11) Anna Lewandowska – główny specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

12) Marzena Nowowiejska -Wojciechowska – główny specjalista w Biurze Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA90F4D-4E22-4A9B-93E0-1A2036781CCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2


